
___-n!.-

Í' . . ' . ..
' . v v , .. - .

i „„ _:j' Statu ta rm mesto Ceske B intel owcc

„53h Magistrát města České Budějovice

*ĚWN nám. Přemysla Otakara II. Ir'l

W“ “370 92 České Budějovice

e-mai 1:mw internet:MMM!

Magistrát města České Butičíovícc '— __ _ __ „ _ _l

int'cstiční odbor GEFGb tnzenyrmg, s.rio.

mtm. PšĚny-sla Otakara tl. tft pgámkú |35416

7 2 , ' * = v. . _. .3 09 eské Budějovlcn
FOO? Leske BUCÍBJOVICC

IČO: 25 I66891 DIČ: C22516689|

L.. A

Čj.; Vyřizuje: Tcl.: tE-mnil: Datum-

IOJHGSQQI & Syrotáttca Petr Ing 386 302 216 syrovatkapájcuhudaqiowicocz I2.t)8_3tllů

OBJEDNÁVKA č. 0an 120!2016ť135

Vyhotovení projektové dokumentace aktů "Rozšíření mistni komunikure - lokalit:! Bose-hmmm:

. Jíkev C. Budějovice 2. etapa" (pokračování až “in: křížovztlcc s uLŠkolltí)

Objednáváme u Vás wltotovmř prcáektové dokumentace akce ';Rozšiiení místní komunikace - lokztiila Boschf'Motor

Iikov Č. Budějovice 2. etapa" (pokmůováití až ke křižovatce s uLSkolní). Rozsah prací viz nobiáka.

Celková cena objednávkyje \! částce 59 200,00 Kč baz DPH.

Datum plnění: 30.11.20I6

Na faktuře uvádějte naše čislo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doha splatnosti

Faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

MAGtamát '

ČESKE BUDEJ

. imssučnt' 0er

2

Šeda Zdeněk ing.

vedouci investičního od

Rozpočtové kryto MÚ: 661 | Za rozpočtové krytí odpovídá; Ing. Jitka Kubatová

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 SGI ll |

Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 SGI 850

nám. Přclnysia Otakara II. HI pobočka České Budějovice

375 92 České Budějovice čisto účtu: 4240953250300

IČ: 062 nm 732, mc: ca 002 44 732


